hası peşin verilmedikçe kimsenin tasarrufunda olan mülk alınamaz.”

Kanun-ı Esâsi, Madde 21, 1876.

“…ahval-i hazıra-i fevkalade muktezasınca”43 Meclis-i Mebusan Yirmi-

dokuzuncu İnikad, 12 Safer 1295 - 2/14 Şubat 1293/1878.

1860’lardan itibaren merkezi hükümete bağlı pek çok inşaat işini
üstlenmiş olan Sarkis Balyan, 1880’lerin başında inşaat defterlerin-
de sahtecilik ve zimmetine para geçirmek suçlarıyla mahkum edil-
mişti.44 Alyson Wharton, Sarkis Balyan’ın hakkındaki hükmün de
alakadar olduğu